
  

 

 

 

Ustanova za sveobuhvatnu skrb „Tigrovi“                                                           
[ured@ustanova-tigrovi.hr] 

USTANOVA ZA SVEOBUHVATNU SKRB „TIGROVI“ 
STARI  HRAST 55, RAKITJE 

10431 SVETA NEDELJA 
OIB:50296913346 

E mail: ured@ustanova-tigrovi.hr 

 

Ustanova za sveobuhvatnu skrb o pripadnicima 1. gardijske brigade 

"Tigrovi" i Jedinice za posebne namjene MUP-a RH Rakitje  

Upravno vijeće 

 

URBROJ: 18-12-2022 

Rakitje, 14. prosinca 2022. 

 

 

 Na temelju članka 38. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08 i 127/19), članka 32. Statuta Ustanove za sveobuhvatnu skrb o pripadnicima 1. gardijske 

brigade "Tigrovi" i Jedinice za posebne namjene MUP-a RH Rakitje i prethodne suglasnosti 

gradonačelnika Grada Zagreba od 17. studenoga 2022., Upravno vijeće Ustanove na 6. sjednici 

od 14. prosinca 2022., donijelo je 

 

ODLUKU 

o imenovanju ravnatelja Ustanove za sveobuhvatnu skrb o pripadnicima 1. gardijske 

brigade „Tigrovi“ i Jedinice za posebne namjene MUP-a RH Rakitje 

 

1. Ervin Škacan imenuje se ravnateljem Ustanove za sveobuhvatnu skrb o pripadnicima 1. 

gardijske brigade "Tigrovi" i Jedinice za posebne namjene MUP-a RH Rakitje sa sjedištem 

u Rakitju, Stari hrast 55, na mandatno razdoblje od četiri (4) godine, s početkom od 1. 

siječnja 2023.  

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. siječnja 2023. 

 

Obrazloženje 

Upravno vijeće Ustanove za sveobuhvatnu skrb o pripadnicima 1. gardijske brigade 

"Tigrovi" i Jedinice za posebne namjene MUP-a RH Rakitje (dalje u tekstu: Ustanova), na 

temelju članka 38. Zakona o ustanovama, članka 32. Statuta Ustanove i Odluke donesene na 4. 

sjednici od 19. rujna 2022., raspisalo je natječaj za imenovanje ravnatelja Ustanove.  

Natječaj je objavljen u Narodnim novinama 30. rujna 2022. te u Večernjem listu, na 

oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i službenoj stranici Ustanove. 

Rok za podnošenje prijava na natječaj je 15 dana od dana objave natječaja u Narodnim 

novinama te je zadnji dan za podnošenje prijava na natječaj bio 15. listopada 2022. 

Nakon isteka roka za podnošenje prijava na natječaj i provedenog postupka po 

natječaju, Upravno vijeće Ustanove je na sjednici održanoj 17. studenoga 2022. utvrdilo: 



  

 

 

 

Ustanova za sveobuhvatnu skrb „Tigrovi“                                                           
[ured@ustanova-tigrovi.hr] 

USTANOVA ZA SVEOBUHVATNU SKRB „TIGROVI“ 
STARI  HRAST 55, RAKITJE 

10431 SVETA NEDELJA 
OIB:50296913346 

E mail: ured@ustanova-tigrovi.hr 

 

- da su prijave na natječaj dostavili Jasminka Pavčnik, Igor Vulić, Ervin Škacan, Lidija 

Dalić, Marin Stanišić, Željko Hanzl, Vjećeslav Maleš i Vanja Milovac 

- da Vanja Milovac nije priložio urednu dokumentaciju (Potvrda HZMO-a je starija od 

1 mjeseca od podnošenja prijave na natječaj, a uvjerenje nadležnog suda, odnosno sustava e-

Građani da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak je starije od 15 dana od podnošenja 

prijave na natječaj) te se ne smatra kandidatom prijavljenim na natječaj 

- da  je Marin Stanišić odustao od prijave te se ne smatra kandidatom prijavljenim na 

natječaj 

- da Lidija Dalić nema najmanje tri godine radnog iskustva na upravljačkim poslovima 

te se zbog neispunjavanja propisanih uvjeta natječaja ne smatra kandidatkinjom prijavljenom 

na natječaj 

- da Željko Hanzl, nema najmanje tri godine radnog iskustva na upravljačkim 

poslovima te se zbog neispunjavanja propisanih uvjeta natječaja ne smatra kandidatom 

prijavljenim na natječaj 

- da je Ervin Škacan prijavu dostavio u propisanom roku, da je priložio sve tražene 

dokaze te u potpunosti ispunjava propisane uvjete natječaja. 

Slijedom navedenoga, Upravno vijeće Ustanove je na sjednici od 17. studenoga 2022. 

donijelo Odluku o izboru kandidata: 

Ervin  Škacan. 

Odredbom članka 32. Statuta Ustanove propisano je da ravnatelja Ustanove imenuje 

Upravno vijeće uz prethodnu suglasnost gradonačelnika Grada Zagreba te je po donošenju 

Odluke o izboru kandidata pribavljena suglasnost gradonačelnika Grada Zagreba za 

imenovanje ravnatelja Ustanove. 

Slijedom navedenoga, donesena je Odluka kao u izreci. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:  

 Svaki prijavljeni kandidat ima pravo pregledati natječajni materijal i zahtijevati sudsku 

zaštitu kod suda nadležnog za radne sporove u roku od petnaest dana od dana primitka ove 

Odluke u skladu s člankom 42. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08 i 127/19). 

 

        Predsjednik Upravnog vijeća  

                     Josip Lucić, v. r.  

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Ustanova za sveobuhvatnu skrb „Tigrovi“                                                           
[ured@ustanova-tigrovi.hr] 

USTANOVA ZA SVEOBUHVATNU SKRB „TIGROVI“ 
STARI  HRAST 55, RAKITJE 

10431 SVETA NEDELJA 
OIB:50296913346 

E mail: ured@ustanova-tigrovi.hr 

 

Dostaviti: 

1. Jasminka Pavčnik 

2. Igor Vulić 

3. Ervin Škacan 

4. Lidija Dalić 

5. Marin Stanišić 

6. Željko Hanzl 

7. Vjećeslav Maleš 

8. Vanja Milovac 

9. Ustanova za sveobuhvatnu skrb "Tigrovi" 

Rakitje, Stari hrast 55 (3 primjerka) 

- kadrovska evidencija 

- oglasna ploča Ustanove 

- službena stranica Ustanove 

10. Gradonačelnik Grada Zagreba 

Zagreb, Trg Stjepana Radića 1/III 

11. Gradski ured za socijalnu zaštitu, zdravstvo, branitelje i osobe s invaliditetom 

Zagreb, Trg Stjepana Radića 1/II 

12. arhiva, ovdje 

 

 


